



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αριθμ. Απόφασης: 351/2020

ΘΕΜΑ: «Προμήθεια υλικών και μικροεργαλείων ελαιοχρωματισμού για τις ανάγκες διαφόρων εργασιών στο Δήμο Τροιζηνίας-Μεθάνων».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ – ΜΕΘΑΝΩΝ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.).
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
4. Την επιτακτική ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια υλικών και μικροεργαλείων ελαιοχρωματισμού για τις ανάγκες διαφόρων εργασιών στο Δήμο Τροιζηνίας-Μεθάνων.
5. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου του Κ.Α.Ε.: 70.6661.001.
6. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα:
 - α) με την υπ' αριθμ. 418/23-12-2020 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με ΑΔΑ: 62ΨΤΩΗΛ-ΞΑ4, με την οποία εγκρίνει και διαθέτει πίστωση ύψους εξακοσίων πενήντα ευρώ (650,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 70.6661.001 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020 του Δήμου με τίτλο «Προμήθεια υλικών & μικροεργαλείων ελαιοχρωματισμού».
7. Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων.
8. Την υπ' αριθμ. 5943/23-12-2020 πρόσκληση του Δήμου, για την προμήθεια υλικών και μικροεργαλείων ελαιοχρωματισμού για τις ανάγκες διαφόρων εργασιών στο Δήμο Τροιζηνίας-Μεθάνων, αναλύεται σύμφωνα με την παρακάτω περιγραφή ως εξής:

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)
1	ΧΡΩΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (Συσκευασία 1kgr)	τεμ	4	25,00

2	ΒΕΡΝΙΚΙ (Συσκευασία 1kgr)	τεμ	1	10,00
3	ΣΟΒΑΣ ΕΤΟΙΜΟΣ (Συσκευασία 5kgr)	τεμ	1	4,50
4	ΣΤΟΚΟΣ ΠΑΡΕΤΙΝΑ	τεμ	1	5,00
5	ΑΣΤΑΡΙ ΝΕΡΟΥ (Συσκευασία 1kgr)	τεμ	1	5,00
6	ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΤΡΙΨΙΜΑΤΟΣ	τεμ	2	0,90
7	ΑΣΤΑΡΙ ΜΙΝΙΟ (Συσκευασία 1kgr)	τεμ	2	5,00
8	ΓΩΝΙΑ ΛΕΥΚΗ (350X300)	τεμ	86	1,80
9	ΚΟΝΤΑΡΟΠΙΝΕΛΛΟ 3"	τεμ	1	4,50
10	ΧΡΩΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (Συσκευασία 9kgr)	τεμ	3	35,00
11	ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΟ Νο8	τεμ	1	1,50
12	ΓΩΝΙΑ ΛΕΥΚΗ (450X400)	τεμ	2	4,80
13	ΟΥΠΑ Νο8 (Συσκευασία 100τεμ)	τεμ	1	1,00
14	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 5X60	τεμ	0,3	9,50
15	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 3,5X16	τεμ	1	1,00
16	ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΛΑ	τεμ	2	6,50
17	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΙΚΗ	τεμ	1	5,50
18	ΡΗΤΙΝΟΥΧΟ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 25kgr)	τεμ	1	19,50
19	ΜΥΤΗ ΓΙΑ ΒΙΔΕΣ	τεμ	1	2,50
20	ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΟ ΤΑΡΑΤΣΑΣ (Συσκευασία 5kgr)	τεμ	1	25,00
21	ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ (Συσκευασία 5kgr)	τεμ	2	7,00
22	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ	τεμ	1	2,00
23	ΠΙΝΕΛΛΟ	τεμ	1	1,20
24	ΠΙΝΕΛΛΟ 1"	τεμ	2	0,50
25	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ (Συσκευασία 1lt)	τεμ	2	5,00
26	ΓΩΝΙΑ ΛΕΥΚΗ 150-125	τεμ	1	0,80
27	ΧΡΩΣΤΙΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ	kgr	0,03	90,00
28	ΧΡΩΣΤΙΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ	kgr	0,01	27,00
29	ΧΡΩΣΤΙΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ	kgr	0,02	55,00
30	ΡΟΛΛΟ 18 cm	τεμ	1	3,50

31	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ	τεμ	1	1,50
32	ΓΩΝΙΑ ΛΕΥΚΗ 300X250	τεμ	6	1,80
33	ΓΩΝΙΑ 5X5	τεμ	8	0,20
34	ΓΩΝΙΑ 70X70	τεμ	6	0,50
35	ΓΩΝΙΑ 5X6	τεμ	4	0,25
36	ΣΟΒΑΣ ΛΕΥΚΟΣ (Συσκευασία 25kgr)	τεμ	1	12,50
37	ΓΑΛΑΚΤΩΜΑ ΚΟΝΙΑΜΑΤΩΝ	τεμ	2	4,60
38	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ (Συσκευασία 3lt)	τεμ	3	12,50

9. Την υπ'αριθμ. 5955/24-12-2020 οικονομική προσφορά της εταιρείας Ν. Σούχλας-Π. Νικολάου Ο.Ε., Γεωργικά Μηχανήματα Γενικό Εμπόριο, Άγιος Κων/νος Τροιζηνίας, Τ.Κ.: 18020, ΑΦΜ: 099719400 & Δ.Ο.Υ.: Α΄ Πειραιά, ύψους πεντακοσίων πενήντα οχτώ ευρώ και τριάντα λεπτών (558,30€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι :

1. Αναθέτει στην εταιρεία Ν. Σούχλας-Π. Νικολάου Ο.Ε., Γεωργικά Μηχανήματα Γενικό Εμπόριο, Άγιος Κων/νος Τροιζηνίας, Τ.Κ.: 18020, ΑΦΜ: 099719400 & Δ.Ο.Υ.: Α΄ Πειραιά, την προμήθεια υλικών και μικροεργαλείων ελαιοχρωματισμού για τις ανάγκες διαφόρων εργασιών στο Δήμο Τροιζηνίας-Μεθάνων, έναντι ποσού ύψους πεντακοσίων πενήντα οχτώ ευρώ και τριάντα λεπτών (558,30€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι:

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)
1	ΧΡΩΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ 0,750L	τεμ	4	4,03	16,12
2	ΒΕΡΝΙΚΙ ΠΕΤΡΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟ D-12	τεμ	1	10,00	10,00
3	ΣΟΒΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ D-32 5kg	τεμ	1	4,50	4,50
4	ΣΤΟΚΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ STUKOFIX 5kg	τεμ	1	4,03	4,03
5	ΑΣΤΑΡΙ TOP PRIMER 1 ΛΙΤΡΟ	τεμ	1	4,03	4,03
6	ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ	τεμ	2	0,73	1,46

7	RUST FREE POWDER 1 ΚΙΛΟ	τεμ	2	5,00	10,00
8	ΓΩΝΙΑ ΛΕΥΚΗ (350X300)	τεμ	86	1,45	124,70
9	ΚΟΝΤΑΡΟΠΙΝΕΛΛΟ 3"	τεμ	1	3,63	3,63
10	ΧΡΩΜΑ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ 9 ΛΙΤΡΑ SMAR	τεμ	3	28,22	84,66
11	ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΑ ΚΡΙΝΟ Νο8	τεμ	1	1,22	1,22
12	ΓΩΝΙΑ ΛΕΥΚΗ (450X400)	τεμ	2	3,88	7,76
13	ΟΥΓΠΑ Νο8mm	τεμ	1	0,81	0,81
14	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 5X60	τεμ	0,3	7,73	2,32
15	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 3,5X16	τεμ	1	3,66	3,66
16	ΣΦΡΑΓΙΣΤΙΚΟ DUROFLEX-PU ΛΕΥΚ.310	τεμ	2	5,49	10,98
17	ΣΦΡΑΓΙΣΤΙΚΟ POLYFLEX ΛΕΥΚΟ-ΓΚΡΙ	τεμ	1	4,44	4,44
18	ΚΟΝΙΑΜΑ ΡΗΤΙΝΟΥΧΟ D55 25 ΚΙΛΑ	τεμ	1	15,73	15,73
19	ΜΥΤΗ ΣΤΑΥΡ. ΡΖ2 ΧΡΥΣΑΦΙ	τεμ	1	2,03	2,03
20	ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΟ ΤΑΡΑΤΣΩΝ ΑΚΡΙΛΙΚΟ 5kg	τεμ	1	20,32	20,32
21	ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ 5kg	τεμ	2	20,16	40,32
22	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 50X50	τεμ	1	1,61	1,61
23	ΠΙΝΕΛΟ ΛΕΥΚΟ 30 (4484)	τεμ	1	0,81	0,81
24	ΠΙΝΕΛΟ ΛΕΥΚΟ ΜΟΝΟ (4484) 20mm	τεμ	2	0,58	1,16
25	ΠΛΑΣΤΙΚΟ SUPER ECO DURO STIK 1 kg	τεμ	2	4,06	8,12
26	ΓΩΝΙΑ ΛΕΥΚΗ 150X125	τεμ	1	0,65	0,65

27	ΡΟΛΛΟ ROLLEX 18 cm ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ	τεμ	1	2,85	2,85
28	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΕΣ ΜΑΧΑΙΡΩΤΕΣ	τεμ	1	1,21	1,21
29	ΓΩΝΙΑ ΛΕΥΚΗ 300Χ250	τεμ	6	1,45	8,70
30	ΓΩΝΙΑ ΝΕΥΡΟΥ 5Χ5	τεμ	8	0,16	1,28
31	ΓΩΝΙΑ ΠΕΡΓΟΛΑΣ 70Χ70 ΓΑΛΒ.	τεμ	6	0,41	2,46
32	ΓΩΝΙΑ 5Χ6	τεμ	4	0,21	0,84
33	ΣΟΒΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΑΔΙ/ΧΟΣ D-42 25kg	τεμ	1	10,08	10,08
34	ΓΑΛΑΚΤΩΜΑ ΚΟΝΙΑΜΑΤΩΝ D-20 1L	τεμ	2	3,74	7,48
35	ΠΛΑΣΤΙΚΟ SMART PLAST ECO 3 ΛΙΤΡΑ	τεμ	3	10,08	30,24
			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ		450,21
			ΦΠΑ 24%		108,05
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		558,26

2. Την ανάληψη του ποσού πεντακοσίων πενήντα οχτώ ευρώ και τριάντα λεπτών (558,30€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 70.666.001 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020, για την προμήθεια υλικών και μικροεργαλείων ελαιοχρωματισμού για τις ανάγκες διαφόρων εργασιών στο Δήμο Τροιζηνίας-Μεθάνων.
3. Η χρονική διάρκεια θα είναι για ένα (1) μήνα και η συνολική αξία των ως ανωτέρω ειδών προμήθειας είναι ύψους πεντακοσίων πενήντα οχτώ ευρώ και τριάντα λεπτών (558,30€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.
4. Η παραλαβή των ανωτέρω ειδών προμήθειας με τα σχετικά πρωτόκολλα θα πραγματοποιηθούν, σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στο άρθρο 221 του Ν.4412/2016.
5. α) Για την καταβολή της αμοιβής θα πρέπει να προσκομιστεί νόμιμο Τιμολόγιο από τον ανάδοχο.
β) Η αμοιβή του αντισυμβαλλόμενου υπόκειται στις κατά νόμο κρατήσεις.
6. Να κοινοποιηθεί η παρούσα απόφαση στα αρμόδια προς εκτέλεση τμήματα του Δήμου, στην Ο.Δ.Ε. του προγράμματος «Διαύγεια», καθώς και στην εταιρεία Ν. Σούχλας-Π. Νικολάου Ο.Ε., Γεωργικά Μηχανήματα Γενικό Εμπόριο, Άγιος Κων/νος Τροιζηνίας, Τ.Κ.: 18020, ΑΦΜ: 099719400 & Δ.Ο.Υ.: Α' Πειραιά.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡ. ΠΟΛΛΑΛΗΣ